[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРГАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «29» мая 2025 год № 344
р.п. Юргамыш

Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянками технических или других средств передвижения инвалидов на территории Юргамышского муниципального округа Курганской области

В соответствии со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2021 года № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Курганской области от 02.06.2022 года № 173 «О некоторых вопросах использования земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», Уставом Юргамышского муниципального округа Курганской области, Администрация Юргамышского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов на территории Юргамышского муниципального округа Курганской области (согласно приложению).
	2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Юргамышский Вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Юргамышского муниципального округа Курганской области — руководителя отдела экономики.

Глава Юргамышского муниципального округа
Курганской области 		                                                                   А.Ю. Чесноков

Черепанова О.С.
 8(35248) 9-22-08

Приложение
к постановлению Администрации
Юргамышского муниципального округа
Курганской области
[bookmark: _GoBack]от «29»мая 2025 года № 344
«Об утверждении схемы размещения
 гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянками технических или
других средств передвижения инвалидов на
территории Юргамышского муниципального
округа Курганской области»

Схема размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов на территории Юргамышского муниципального округа Курганской области
	№ п/п
	Адресное обозначение места расположения объектов с указанием границ, дорог, проездов, иных ориентиров (при наличии)
	Кадастровый номер земельного участка (при его наличии)
	Площадь земельного участка или места расположения объекта (кв.м.)
	Вид объекта (гараж, являющийся некапитальным сооружением, либо стоянки технических или других средств передвижения инвалидов)
	Срок расположения объектов
	Графическая схемы размещения объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Курганская область, Юргамышский район, р.п. Юргамыш, ул. Кирова, 6и
	45:24:020105:272
	7
	гараж, являющихся некапитальными сооружениями
	до 10 лет
	-

	2
	Курганская область, Юргамышский район, р.п. Юргамыш, ул. Ленина, 51а
	45:24:020105:381
	18
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет

	3
	Курганская область, Юргамышский район, р.п. Юргамыш, ул. Ленина, 51з
	45:24:020105:383
	24
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет

	4
	Курганская область, Юргамышский район, р.п. Юргамыш, ул. Ленина, 51в
	45:24:020105:385
	24
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет
	[image: ]

	5
	Курганская область, Юргамышский район, р.п. Юргамыш, ул. Ленина, 51д
	45:24:020105:384
	24
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет

	6
	Курганская область, Юргамышский район, р.п. Юргамыш, ул. Мира, 17
	45:24:020105:342
	24
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет

	7
	Курганская область, Юргамышский район, р.п. Юргамыш, ул. Пушкина, 4з
	45:24:020105:351
	17
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет

	8
	Курганская область, Юргамышский район, р.п. Юргамыш, ул. Труда, 114з
	45:24:020107:292
	21
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет

	9
	Курганская область, Юргамышский район, р.п. Юргамыш, ул. Фадеева, 9
	45:24:020109:362
	200
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет

	Кадастровый квартал 45:24:020110

	10
	Примерно в 10 м. по направлению на юго-восток от ориентира дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Курганская область, Юргамышский район, р.п. Юргамыш, Свердлова, 2
	45:24:020110
	15
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет
	-

	11
	Курганская область, Юргамышский район, п. Новый Мир, ул. К.Маркса, 1д
	45:24:030204:1349
	26
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет

	12
	Курганская область, Юргамышский район, п. Новый Мир, ул. К.Маркса, 1г
	45:24:030204:1363
	17
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет

	13
	Курганская область, Юргамышский район, п. Новый Мир, ул. Нефтяников 1г
	45:24:030204:1351
	17
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет

	14
	Курганская область, Юргамышкий район, п. Новый Мир, ул. Строителей, 1с
	45:24:030204:1347
	20
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет

	15
	Курганская область, Юргамышский район, п. Новый Мир, ул. Строителей, 1н
	45:24:030204:1346
	16
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет

	16
	Курганская область, Юргамышский район, п. Новый Мир, ул. Строителей, 1с
	45:24:030204:1347
	20
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет

	17
	Курганская область, Юргамышский район, п. Новый Мир, ул. Строителей, 1л
	45:24:030204:1364
	19
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет

	18
	Курганская область, Юргамышский район, п. Новый Мир, ул. Строителей, 1-16
	45:24:030204:1180
	24
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет

	19
	Курганская область, Юргамышский район, п. Новый Мир, ул. Строителей 1у
	45:24:030204:1353
	31
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет

	20
	Курганская область, Юргамышский район, п. Новый Мир, ул. Советская, 12
	45:24:030204:1172
	26
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет

	21
	Курганская область, Юргамышский район, п. Новый Мир, ул. Труда, 1
	45:24:030204:529
	35
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет

	22
	Курганская область, Юргамышский район, п. Новый Мир, ул. Труда, 3а
	45:24:030204:1365
	25
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 10 лет
	[image: ]

image3.png

image4.png

image5.png

image6.png

image7.png

image8.png

image9.png

image10.png

image11.png

image12.png

image13.png

image14.png

image15.png

image16.png
s

image17.png

image18.png

image19.png

image20.png

image21.png

image1.png

image2.png